
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro 2.325.885,28           205.952,97              205.952,97               205.952,97              20/02/24 20/02/2024	a	01/12/2024
Fevereiro 2.166.901,97           188.853,89              188.853,89               188.634,17              20/03/24 20/03/2024	a	03/12/2024
Março 2.470.771,04           213.429,83              213.323,93               213.323,93              19/04/24 19/04/2024	a	03/12/2024
Abril 2.528.632,16           219.253,24              219.295,60               219.295,60              20/05/24 20/05/2024	a	05/12/2024
Maio 2.555.181,93           221.691,92              221.769,58               176.255,85              20/06/24 20/06/24
Junho 2.550.180,39           219.916,69              163.588,71               218.279,05              19/07/24 19/07/24
Julho 2.542.781,73           219.922,72              215.531,30               219.922,72              20/08/24 27/08/2024	a	09/12/2024
Agosto 2.543.996,74           219.788,63              219.785,63               170.099,05              20/09/24 02/10/2024	a	10/12/2024
Setembro 2.545.884,31           219.260,63              219.559,44               220.331,25              18/10/24 18/10/2024	a	17/12/2024
Outubro 2.542.299,21           219.229,47              219.229,47               219.229,47              20/11/24 19/11/2024	a	12/12/2024
Novembro 2.553.186,21           220.362,75              220.362,75               128.105,48              20/12/24 19/12/2024	a	30/12/2024
Dezembro 2.712.960,66           225.422,39              214.080,03               217.596,18              20/01/25 20/01/2025	a	22/01/2025
13°	Salário 1.647.585,37           150.272,46              148.944,77               121.981,14              20/12/24 19/12/2024	a	06/02/2025
TOTAL 31.686.247,00							 2.743.357,59										 2.670.278,07											 2.519.006,86										
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	Câmara	Muncipal.
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹
Janeiro	 2.244.429,27        2.426.383,41       214.953,38           203.772,14           20.573,85                    193.582,25          57.064,87         20/02/24 20/02/2024	a	01/12/2024
Fevereiro 2.103.349,85        2.153.030,83       187.746,86           178.800,25           19.344,80                    163.666,23          20/03/24 20/03/2024	a	03/12/2024
Março	 2.408.691,94        2.468.784,69       215.146,63           206.134,32           22.313,51                    190.709,28          19/04/24 19/04/2024	a	03/12/2024
Abril	 2.462.134,07        2.518.985,64       219.938,73           210.977,28           26.861,86                    190.899,34          20/05/24 20/05/2024	a	05/12/2024
Maio	 2.470.419,19        2.532.266,08       222.507,90           213.444,76           24.288,08                    156.631,39          20/06/24 20/06/24
Junho 2.479.123,22        2.520.986,16       221.450,39           216.444,79           29.827,62                    189.036,65          19/07/24 19/07/24
Julho	 2.473.375,61        2.504.308,86       220.901,18           209.575,76           29.158,84                    99.175,15             20/08/24 27/08/2024	a	09/12/2024
Agosto	 2.477.767,81        2.502.752,88       221.323,56           209.759,43           25.910,16                    143.057,33          20/09/24 02/10/2024	a	10/12/2024
Setembro 2.566.371,60        2.578.697,81       221.751,91           208.364,30           25.169,58                    139.064,03          18/10/24 18/10/2024	a	17/12/2024
Outubro 2.476.540,95        2.572.463,34       221.226,12           209.516,43           25.771,14                    195.144,75          20/11/24 19/11/2024	a	12/12/2024
Novembro 2.486.638,88        2.550.077,08       222.101,94           210.392,28           26.498,17                    94.224,84             20/12/24 19/12/2024	a	30/12/2024
Dezembro 2.493.204,97        2.553.560,27       223.285,11           204.374,01           28.618,03                    60.742,11             20/01/25 20/01/2025	a	22/01/2025
13°	Salário 1.652.534,83        1.716.558,83       148.631,99           144.783,55           6.497,36                      59.817,11             20/12/24 19/12/2024	a	06/02/2025
TOTAL 30.794.582,19				 31.598.855,88			 2.760.965,70						 2.626.339,30						 310.833,00																	 1.875.750,46						 57.064,87								 ‐																											
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	Câmara	Muncipal.

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)
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ÓRGÃO/ENTIDADE:	Município	

					ANEXO	III‐B

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³ RECOLHIDA4

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

TOTAL	DAS	
VANTAGENS Encargos
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Modalidade

Nº	do	Parcelamento	

Origem	do	pedido Data	de	Atualização	do	Saldo	Devedor

Ativo	(Em	Dia)

JANEIRO 10,31/01/2024 87.081,79 15/01/2024	e	29/01/2024 87.081,79
FEVEREIRO 10,28/02/2024 40.588,92 08/02/2024 40.588,92
MARÇO 10,31/03/2024 108.054,34 08/03/2024	e	28/03/2024 109.447,05
ABRIL 10,28/04/2024 97.999,70 05/04/2024	e	10/04/2024 99.865,33
MAIO 10,31/05/2024 103.109,96 20/05/2024	e	27/05/2024 103.109,96
JUNHO 10,30/06/2024 103.147,04 10/06/2024	e	28/06/2024 103.147,04
JULHO 10,31/07/2024 103.147,04 10/07/2024	e	31/07/2024 103.147,04
AGOSTO 10,31/08/2024 103.147,04 09/08/2024	e	30/08/2024 103.147,04

SETEMBRO 10,29/09/2024 103.147,04 10/09/2023	e	30/09/2024 103.147,04
OUTUBRO 10,31/10/2024 103.147,04 21/10/2024	e	30/10/2024 103.147,04
NOVEMBRO 10,30/11/2024 103.147,04 08/11/2024	e	29/11/2024 103.147,04
DEZEMBRO 10,28/12/2024 103.147,04 13/12/2024 103.147,04

1.158.863,99 1.162.122,33

Lei 12.810 OPP    

			0226.00011.0000707529.24‐53

620353848

	0226.00011.0000701421.24‐91

	0226.00011.0000312663.24‐87		
R$	31.316.566,30

TOTAL

EXTRATO	DE	PARCELAMENTO

MESES	 VENCIMENTO DEVIDO DATA	DO	PAGAMENTO VALOR	PAGO

‐

RESOLUÇÃO	TC	Nº	269,	DE	11	DE	DEZEMBRO	DE	2024

ANEXO	III‐C

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Saldo	Devedor	do	parcelamento

Unidade	da	Receita	Federal 04/03/2025

Situação	do	Parcelamento	 Quantidade	de	parcelas	restantes	

Parcelamento Simplificado (OPP)    

Parcelamento Simplificado (OPP)      
Parcelamento Simplificado (OPP)  
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